

## Pachet produse curatenie

I.D.: 65656440

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.01.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 8.970,97 RON - 8.970,97 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA 1 (SARMA) Matura sorg buc 10 19.50 195.00 37.05 2 (812178) Hartie igienica IDENTITY Lucart Professional Eco 900 ID, 202m, 12/bax buc 84 17.65 1482.60 281.69 3 (9400777012861) Sapun economic roz 5l buc 8 25.00 200.00 38.00 4 (2018086) Papuci unica folosinta 100buc buc 200 0.08 16.81 3.19 5 (LM green) Laveta microfibra verde buc 10 5.04 50.42 9.58 6 (5946039007502) Maxil antibacterian universal liliac1L Buc 5 10.08 50.40 9.58 7 (02110103) Pinto L 10 13.11 131.10 24.91 8 (02001005) Deofresh Detergent neutral, parfumat buc 10 8.40 84.00 15.96 9 (5946039007298) Mediclor Tablete 300buc/cutie Cutie 2 46.22 92.44 17.56 10 (4100370400816) Uripur pastile pisoar 50buc/g.1kg buc 5 38.55 192.75 36.62 11 (8005892345101) Rola de prosoape de maini din hartie, Eco 150 ID buc 6 28.57 171.42 32.57 12 (4293) Saci menaj 35L/50 buc HDPE,50/cut neg. buc 10 3.90 39.00 7.41 13 (10/SET) Saci menaj 120L, IOC buc 10 4.50 45.04 8.56 14 (MUF50) Masti de unica folosinta buc 30300 0.20 6060.00 1151.40 15 (sac) Sare vrac sac 25 kg buc 8 20.00 160.00 14.40

---